
Proposta Numero: DEL-2608-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso interno per il conferimento dell’incarico di Dirigente Avvocato responsabile della 
S.C. Struttura Burocratico Legale. Approvazione atti e conferimento incarico. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:        

 con  Deliberazione  del  D.G.   n.  1418  del  29/06/2022  è  stato  indetto  Avviso  interno  per  il
conferimento dell’incarico di Dirigente Avvocato Responsabile della S.C. Struttura Burocratico
Legale ; 

 il  precitato avviso è stato pubblicato sul registro concorsi  e avvisi  pubblici  sul sito internet
aziendale in data 01/07/2022 al n. 31; 

 con Deliberazione del D.G. n. 1640 del 29/07/2022, si è preso atto delle domande pervenute
dalle Avvocatesse Carulli Mariangela e Coletta Eleonora ed è stata nominata la Commissione
Esaminatrice preposta ad accertare il possesso dei requisiti generali e specifici dei candidati,
così come previsto dal Bando.

PRESO  ATTO che  con  verbale  n.  03/08/2022  la  Commissione  Esaminatrice  dava  atto  della
regolarità formale delle domande pervenute, demandando alla Direzione Amministrativa, alla quale
trasmetteva tutto il carteggio della selezione in oggetto, per gli adempimenti di competenza;  

VISTA

 la valutazione comparativa dei curricula delle Avvocatesse Carulli Mariangela e Coletta
Eleonora condotta dalla Direzione Amministrativa e formalizzata con nota acquisita al
prot. 167110 del 05/10/2022, con la quale veniva proposta quale candidata idonea allo
svolgimento delle funzioni proprie dell’avviso in parola l’Avvocato Carulli Mariangela; 

 la  designazione  formalizzata  dal  Direttore  Generale  di  questa  ASL a  margine  della
predetta nota, che ha confermato la proposta formulata dalla direzione amministrativa;   

VISTO 

 L’art. 70 e l’art. 71 del CCNL Dirigenza Funzioni Locali 2020; 
 Il  regolamento  Aziendale  per  il  Conferimento  degli  incarichi  dirigenziali  approvato  con

Deliberazione del Direttore Generale n. 2216 del 29/10/2020; 

RITENUTO di dover prendere atto:

 dei lavori della Commissione Esaminatrice di cui al verbale del 03/08/2022, nonché
dalla valutazione comparativa dei Curricula condotta dalla Direzione Amministrativa
Aziendale; 



 della designazione del Direttore Generale della candidata cui conferire l’incarico;  

Istruttore,  Collaboratore  Amministrativo  professionale:  Fariba  Roccaforte  
Responsabile  U.O.  Concorsi,  assunzioni,  gest.  ruolo,  gest.  amm.va  pers.  conv  e  Pac:  Paola
Fischetti

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1) Di  prendere  atto  e  approvare  i  lavori  della  Commissione  Esaminatrice,  nominata  con
Deliberazione del D.G. n. 1640 del 29/07/2022, di cui al verbale del 03/08/2022, nonché
della  valutazione  comparativa  dei  curricula  delle  candidate  che  hanno  preso  parte  alla
selezione interna formalizzata nella nota prot. n. 167110 del 05/10/2022;

2) Di conferire l’incarico di Dirigente Avvocato responsabile della S.C. Struttura Burocratico
legale all’Avv.to Mariangela Carulli, con decorrenza dalla data di sottoscrizione del relativo
contratto; 

3) Di trasmettere il presente atto, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione Ruolo, Gest.
Amm.va  Pers. Conv. e PAC, all’U.O. Trattamento Giuridico ed Economico del Personale,
per i provvedimenti consequenziali di competenza. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


